UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

Coordenação de Programas de Assistência ao Estudante

Página 1 de 1

COMUNICADO COAE 06/2022

A COORDENAÇÃO DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

(COAE), da Universidade Federal da Bahia – UFBA, informa que o setor possui um

novo e-mail de contato para atendimento das solicitações da comunidade

universitária:

imscoae@ufba.br

O e-mail anterior (imscoae@gmail.com) não será mais utilizado para comunicações

com o setor

Atenciosamente,

Coordenação de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil (COAE)

Vitória da Conquista, 01 de novembro de 2022